

ID.271.7.2020

Zagospodarowanie rekreacyjne plaży w Spytkowie w ramach projektu pn. „Witka-Smeda – zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-czeskiego – etap I”

**WYJAŚNIENIE NR 4
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy nadzór archeologiczny podczas wykonywanych robót jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedź nr 1

Nadzór archeologiczny leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Proszę o informację w jakim celu należy wykonać okno kasowe w toalecie dla niepełnosprawnych?. Toaleta będzie służyła jako obiekt do sprzedaży biletów?. Czy ma być to otwór wykonany w ścianie toalety?, czy należy je wykonać w innej formie? Dostawcy mają problem z tego typu rozwiązaniem, ponieważ jest to rozwiązanie co najmniej niestandardowe.

Odpowiedź nr 2

Toaleta ma spełniać jedynie rolę WC. Nie przewiduje się żadnych innych zastosowań.

Pytanie nr 3

Czy decyzja WKZ z dnia 19.12.2019r. odnosi się do aktualnej decyzji pozwolenia na budowę, oraz jest wydana do aktualnego projektu budowlanego zamiennego?

Odpowiedź nr 3

Tak, decyzja odnosi się do aktualnej decyzji pozwolenia na budowę oraz projektu budowlanego zamiennego.

Pytanie nr 4

Proszę o sprecyzowanie co oznacza zapis na rysunku „wypełnienie koszy gabionowych kamieniami bazaltowymi układanymi (murowanymi)”. Czy należy ułożyć je na sucho, czy scalić je zaprawą co odnosi się do pojęcia „murowanie”.

Odpowiedź nr 4

Kamienie bazaltowe należy układać na sucho.

Pytanie nr 5

Proszę sprecyzować z czego mają być wykonane słupki. Na rysunkach- kamień lity np. bazalt. TECR załącznik do SIWZ – słupek betonowy uliczny.

Odpowiedź nr 5

Słupki należy wykonać z kamienia litego.

Pytanie nr 6

Czy proj. telekomunikacyjna linia kablowa (rys.Z.01.) jest przedmiotem zamówienia? Jeśli tak to czy zamawiający posiada opinię ZUDP nr 43/2012 oraz projekt. Nadmieniamy, że projektowana sieć wchodzi swoim zakresem w nawierzchnię z kostki betonowej.

Odpowiedź nr 6

Nie jest przedmiotem zamówienia.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu. Informuję, że powyższa odpowiedź stanowi integralną część SIWZ przedmiotowego postępowania.

**Z poważaniem
Wójt Gminy Zgorzelec
Piotr Machaj**

Sprawę prowadzi:

Rafał Nowacki

tel. 757 721 449

pok. 24



5 . 7 1 4 . 4 3 6 3 6